МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «РОМАШКА» СЕЛА КАМЕНОЛОМНЯ

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296528, Республика Крым, Сакский район, с. Каменоломня, ул. Ленина, д.15
ОГРН 1159102009021, ОКПО 00793041, ИНН/КПП 9107005431/910701001,

Тел.: +79656374428, e-mail: sadik_romaschka-kamenolomny@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г.                                                                                                                    №96

Об утверждении состава комиссии

родительского контроля организации

и качества питания воспитанников

МБДОУ «Ромашка» с. Каменоломня

 Во исполнение Методических рекомендаций от 18.05.2020 МР2.4.0180-20

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией

горячего питания детей в общеобразовательных организациях», приказа отдела

образования администрации Сакского района Республики Крым от 29.08.2024 года №204

«О создании муниципального совета родительского контроля за организацией питания

обучающихся в образовательных организациях Сакского района Республики Крым», в

целях улучшения качества питания и качества работы пищеблока, а также эффективности

взаимодействия всех участников образовательного процесса МБДОУ «Ромашка» с.

Каменоломня,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии родительского контроля организации и качества

питания воспитанников МБДОУ «Ромашка» с. Каменоломня в составе:

№п/п ФИО Должность

1. Сулейманова И.А. Председатељ комиссии

2. Должененко Е.В. Член комиссии

3. Сейдаметова Э.С. Член комиссии

       2. Комиссии по родительскому контролю за организацией и качеством питания

руководствоваться основными направлениями деятельности в соответствии с Положением

о родительском контроле организации и качества питания воспитанников МБДОУ

«Ромашка» с. Каменоломня (приложение 1).

3. Делопроизводителю Оносовой Ирине Сергеевне ознакомить под подпись членов

комиссии с Положением о родительском контроле организации и качества питания

воспитанников МБДОУ «Ромашка» с. Каменоломня.

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий           С.Ф. Федаш

С приказом ознакомлены:

Сейдаметова Э.С. «__»_____2025 г.
                                                        Должененко Е.В. «__»______2025 г.

                                                                  Сулейманова И.А«__»______2025 г.